

REKENING KORAN TABUNGAN

1510100361 CC : 00 IDR

RAHMAT SUTRISNO

DSN REJOSARI RT 001/003 Kab. Temanggung 56262

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 4,001.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 4,000.00

01012024 sd 05082025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			1.00
01022024	SETUN AN. RAHMAT SUTRISNO		26,450,000.00	26,450,001.00
05022024	Angs(P-SI) No: 4710104326/04022024/001	26,450,000.00		1.00
16022024	Piutang (MR) No : 4810100047 An. RAHMAT SL		8,000,000.00	8,000,001.00
16022024	Biaya Administrasi An.RAHMAT SUTRISNO	53,000.00		7,947,001.00
16022024	Biaya Materai An.RAHMAT SUTRISNO	20,000.00		7,927,001.00
16022024	Pendapatan Materai An.RAHMAT SUTRISNO	2,000.00		7,925,001.00
16022024	Biaya ID Score An.RAHMAT SUTRISNO	15,000.00		7,910,001.00
16022024	RAHMAT SUTRISNO 01	79,400.00		7,830,601.00
16022024	TARTUN AN. RAHMAT SUTRISNO	7,826,600.00		4,001.00
16082024	SETUN AN. PELUNASAN		9,200,000.00	9,204,001.00
16082024	Pelunasan(P).No : 4810100047 An. RAHMAT	9,200,000.00		4,001.00
22082024	Piutang (MR) No : 4810100241 An. RAHMAT SL		30,000,000.00	30,004,001.00
22082024	Biaya Administrasi An.RAHMAT SUTRISNO	68,000.00		29,936,001.00
22082024	Biaya Materai An.RAHMAT SUTRISNO	20,000.00		29,916,001.00
22082024	Pendapatan Materai An.RAHMAT SUTRISNO	2,000.00		29,914,001.00
22082024	Biaya ID Score An.RAHMAT SUTRISNO	35,000.00		29,879,001.00
22082024	Biaya Notaris An.RAHMAT SUTRISNO	125,000.00		29,754,001.00
22082024	TARTUN AN. TARIK REALISASI 7402	29,426,000.00		328,001.00
22082024	RAHMAT SUTRISNO 01	324,000.00		4,001.00
18022025	SETUN AN. PELUNASAN		34,500,000.00	34,504,001.00
19022025	Pelunasan(P).No : 4810100241 An. RAHMAT	34,500,000.00		4,001.00
24022025	Piutang (MR) No : 4810100445 An. RAHMAT SL		30,000,000.00	30,004,001.00
24022025	Biaya Administrasi An.RAHMAT SUTRISNO	68,000.00		29,936,001.00
24022025	Biaya Materai An.RAHMAT SUTRISNO	20,000.00		29,916,001.00
24022025	Pendapatan Materai An.RAHMAT SUTRISNO	2,000.00		29,914,001.00
24022025	Biaya ID Score An.RAHMAT SUTRISNO	35,000.00		29,879,001.00
24022025	Biaya Notaris An.RAHMAT SUTRISNO	125,000.00		29,754,001.00
24022025	TARTUN AN. TARIK REALISASI 7901	29,426,000.00		328,001.00
24022025	RAHMAT SUTRISNO 01	324,000.00		4,001.00
25072025	PLNSN RAHMAT S BRI 25/07/25		33,750,000.00	33,754,001.00
25072025	Pelunasan(P).No : 4810100445 An. RAHMAT	33,750,000.00		4,001.00
		171,896,000.00	171,900,000.00	